
                

 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

28.05.2025                                                         № 1610-МР 

м. Лебедин 
 

Про надання згоди на укладення 

договору суперфіцію на 

користування земельною 

ділянкою 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 413–415 Цивільного кодексу 

України, статтею 102-1 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання 

управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради від 

27.05.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Надати згоду на укладення договору суперфіцію між Лебединською 

міською радою та управлінням житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради на користування земельною ділянкою, 

розташованою за адресою: провулок Верстатників, місто Лебедин, Сумський 

район, Сумська область, загальною площею 12,00 га, що перебуває у 

комунальній власності Лебединської міської ради (далі – земельна ділянка). 

2. Укласти договір суперфіцію на безоплатне користування земельною 

ділянкою для проведення «Реконструкції каналізаційних мереж по провулку 

Верстатників у м. Лебедин, Сумської області» (виконання загально будівельних 

та спеціальних видів робіт у будівництві) строком на 3 роки. 

3. Уповноважити секретаря міської ради Горошко С.О. на підписання 

договору суперфіцію на користування земельною ділянкою.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури,  

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.)  

 

 

Секретар ради                                                              Світлана ГОРОШКО 

 

 


